3.2 Nájemce se zavazuje předmět nájmu vyklidit a předat pronajímateli nejpozději do 3 dnů po skončení 

nájmu. V případě nepředání předmětu nájmu v tomto termínu se sjednává smluvní pokuta ve výši 
trojnásobku nájemného za každý i započatý měsíc prodlení s předáním. 

IV. 

Nájemné a služby 
4.1 Výše nájemného byla stanovena dohodou stran ve výši 2.201,- Kč (slovy: dva tisíce dvě stě jedna 

korun českých). Nájemné bude uhrazeno nájemcem nejpozději do 31. 8. 2025, a to na příjmový 
účet ÚMČ Brno – Tuřany, č.ú.: 19-16622621/0100, VS: 2203000020. 

4.2 V případě, že nájemce nezaplatí dohodnuté nájemné ve stanoveném termínu, uhradí pronajímateli